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 خبر رخ دادن تصادفی دیگر در آخرین روز  ●
تعطیلات تابستان و جان باختن چند نفر دیگر، 
بسیار تلخ بود. استاندار از زمان حضور در استان 
به نقاط مختلف سر زده و برای رفع مشکلات 
دستور داده است اما به نظر می رسد هنوز اقدام 
چندانی برای تامین بودجه جاده بیرجند – قاین 
انجام نشده است چون اگر غیر از این بود باید 
تغییری در شرایط این جاده پر حادثه دیده 

می شد.
 دو هزار و 500 نفر ساکن شهرک نوغاب  ●

درمیان از کم ترین خدمات بهداشتی محروم 
هستند؛ پنج سال است فقط وعده داده می 
شود اما از عمل خبری نیست در حالی که در 
به  روستاها  برخی  بهداشت  های  خانه  کنار 
دلیل فرسودگی، خانه بهداشت جدید ساخته 
می شود اما به شهروندان ساکن در این شهرک 

توجه چندانی نمی شود.
با این که تکلیف برخی از مالکان اراضی  ●  

موسوی بیرجند مشخص شد و آن ها مشغول 
ساخت و ساز در آن هستند اما هنوز بیش از 
800 نفر بلاتکلیف هستند و مسئولان مربوط 

هم جواب قانع کننده ای نمی دهند.
 از شهرداری بیرجند برای برقراری امکان  ●

تردد از انتهای بولوار شعبانیه به سمت خیابان 
کارگران و همچنین خانه های مسکن مهر الهیه 

تشکر می کنم.
 در سال های قبل برای ساخت خانه، قسمتی  ●

از اراضی بیرجند به آن هایی که خانه نداشتند 
واگذار شد اما دیگر از چنین اقدامی خبری 
نیست در حالی که زمین های زیادی وجود دارد 
و جوانان بسیاری می توانند صاحب خانه شوند. 

 این که در ابتدای سال تحصیلی دانش آموزان  ●
دو مدرسه به دلیل بسته بودن در آن نتوانند در 
کلاس حاضر شوند نتیجه بی توجهی متولیان 
امر است زیرا اگر آن ها می دانستند که قرار 
است اول مهر این کار انجام شود باید پیش از 
شروع سال تحصیلی چاره ای می اندیشیدند نه 
این که حالا کار خود را چنین توجیه کنند و رفع 
مشکل را منوط به توافق اهالی دو روستا بدانند.

مسئولان شهرستان برای پرداخت حقوق  ●
های معوقه جمعی از نیروهای کارخانه سیمان 
نشستی  صنعتی  واحد  این  مدیران  با  قاین 
داشته باشند. کارگر برای کار کردن انگیزه 

می خواهد.

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی

اخبار 2
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 در�روزنامه

کمیسیون فرهنگ

روزنامه خراسان در شماره 2338 به تاریخ پنجم مرداد 1336 در مطلبی در 
صفحه پنج آورده است: بر حسب دعوت اداره فرهنگ کمیسیونی با شرکت 
عده ای از کارمندان و آموزگاران طبس در محل اداره فرهنگ بمنظور جمع 
آوری اعانه جهت زلزله زدگان تشکیل و پس از آنکه آقای رضازاده معاون 
فرهنگ مطالبی ایراد کردند قرار بر این شد که صدی یک از حقوق تیر ماه 
36 کلیه کارمندان جهت کمک بزلزله زدگان بپردازند و در اینمورد موافقت 
بعمل آمد ضمنا دو نفر از آموزگاران آقای امیر حسین سنگچولی چکی بمبلغ 

500 ریال و آقای احمد حجازی مبلغ پانصد ریال نقدی پرداخت نمودند.

 جذب این نیروها 
توسط 11 دستگاه 
اجرایی آموزش و 

پرورش، بهداشت 
و درمان، امور 

عشایری، حمل و 
نقل جاده ای، زندان 
ها، مدیریت و برنامه 

ریزی، بیمه ایران، 
مدیریت منابع 

آب ایران، جهاد 
کشاورزی و فرهنگ 

و ارشاد اسلامی 
انجام می شود

آغاز عملیات 103 کیلومتر راه روستایی
عملیات تکمیل و احداث 103 کیلومتر راه روستایی در قالب طرح ملی ابرار در 
سه شهرستان استان آغاز شد. مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده  ای گفت: این 
کار در روستاهای بالای 20 خانوار حداقل سه شهرستان که کمترین برخورداری 
از راه آسفالت را دارند، انجام می شود. »شهامت« افزود: تکمیل دست کم 38 
کیلومتر از مسیرها در شهرستان  های نهبندان، سربیشه، بیرجند، زیرکوه و 

درمیان طی امسال در صورت تامین اعتبارات ملی و استانی انجام می شود. 

کاروان »نذر آب« مهمان درمیانی هاست 
حسین قربانی – چهارمین کاروان سلامت نذر آب امروز از خراسان شمالی 
برای ارائه خدمات، مهمان استان می شود. مدیر عامل جمعیت هلال احمر 
گفت: این کاروان به منظور ارائه خدمات درمانی و معیشتی به مردم کلاته نظر، 
رزه و دیگر روستاهای اطراف آن در شهرستان درمیان مستقر می شود. به گفته 
»شهریاری«، این کاروان شامل 9 متخصص دندان پزشکی، زنان، داخلی، فوق 
غدد، ارتوپدی، دردیابی و طب چینی و عمومی است که طی سه روز حضور در 
روستاهای مد نظر خدمات درمانی ارائه و بسته های غذایی، پوشاک  و کفش را 

توزیع و برای نذر آب هم 9 تانکر آب را در روستاهای درمیان مستقر می کنند.
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اکبری 

هفتمیـن آزمـون اسـتخدامی کشـور در حالـی در آبـان 
برگزار می شود که خراسـان جنوبی 368 نفر سهمیه 
دارد امـا نکتـه قابل توجـه در ایـن آزمون بـی توجهی به 
نیازهـای نیرویـی در ایـن اسـتان اسـت. 30 شـهریور 
»پورعیسـی« رئیـس سـازمان مدیریـت و برنامـه ریـزی 
اسـتان در گفـت و گـو بـا »خراسـان جنوبـی« ایـن طـور 
گفـت کـه از مجمـوع 37 هـزار و 56 پسـت سـازمانی 
مصوب دستگاه های اجرایی استان، 11 هزار و 963 
پسـت بدون تصدی اسـت. به گزارش خبرنـگار ما، این 
آمـار در حالـی اعـلام شـد کـه پنج شـنبه 14 شـهریور 
هم »لاری« سرپرسـت معاونـت پژوهـش و برنامه ریزی 
و نیـروی انسـانی اداره کل آمـوزش و پـرورش هـم بـه 
خبرنـگار مـا گفـت کـه در ایـن حـوزه هـزار و 640 نیـرو 

کمبـود وجـود دارد.

سهم ناچیز
 بـه گـزارش خبرنـگار مـا، بـر اسـاس صحبـت ایـن 
مدیران، اسـتان در مجمـوع بیش از 13 هـزار و 600 
نیـرو کمبـود دارد کـه سـهمیه اعلامـی اسـتخدامی، 
سـهم ناچیـزی در رفـع نیـاز اسـتان خواهـد داشـت.
بـه گـزارش »خراسـان جنوبـی«، بـر اسـاس اطلاعات 

دفترچـه ایـن آزمـون اسـتخدامی، جـذب ایـن نیروهـا 
پـرورش،  و  آمـوزش  11 دسـتگاه اجرایـی  توسـط 
بهداشـت و درمان، امور عشـایری، حمـل و نقل جاده 
ای، زنـدان هـا، مدیریـت و برنامـه ریـزی، بیمـه ایران، 
مدیریـت منابع آب ایـران، جهاد کشـاورزی و فرهنگ 
و ارشاد اسـلامی انجام می شـود که آموزش و پرورش 
اسـتان و دانشـگاه علوم پزشـکی بیرجنـد بـه ترتیب با 
179 و 131 نفـر دارای بیشـترین سـهمیه هسـتند و 
17 نفـر هـم در دسـتگاه اجرایـی مدیریت منابـع آب و 
11 نفر در سازمان امور عشـایری از طریق این آزمون 

جـذب خواهند شـد.

سهمیه های تک رقمی
 سـهمیه حمـل و نقـل جـاده ای، سـازمان زنـدان هـا، 
مدیریت و برنامـه ریزی و بیمه ایران نیـز در این آزمون 
به ترتیب شـش، هشـت، هفت و شـش نفر اسـت و سـه 
دسـتگاه اجرایـی جهـاد کشـاورزی، دامپزشـکی و 
فرهنـگ و ارشـاد اسـلامی هـر کـدام، یـک نفـر جـذب 
خواهنـد کـرد. همچنین در ایـن آزمون بیشـترین نیاز 
آمـوزش و پـرورش بـرای مشـاغل آمـوزگار ابتدایـی، 
دبیـر ادبیـات فارسـی، تربیـت بدنـی، ریاضـی، زبان و 
ادبیـات انگلیسـی، عربـی، علـوم اجتماعـی و معـارف 
اسـلامی و مربـی امـور تربیتـی مـدارس و بیشـترین 

جـذب هـا در حـوزه بهداشـت و درمـان مربـوط بـه 
پرسـتاری، کارشـناس آزمایشـگاه تشـخیص طبـی، 
کارشـناس بهداشت حرفه ای، کارشـناس پیشگیری 
و مبـارزه بـا بیمـاری هـا، مامـا و کارشـناس بالینـی 

فوریـت هـای پزشـکی اسـت.

استخدامی 2 دستگاه ویژه شهرستان ها  
 بـه گـزارش خبرنگار مـا، بـر اسـاس اطلاعـات مندرج 
در دفترچـه آزمـون اسـتخدامی، آمـوزش و پـرورش 
و دانشـگاه علـوم پزشـکی بـرای بیرجنـد جـذب نیـرو 
نخواهنـد داشـت و همـه سـهمیه هـا بـرای شهرسـتان 
ها اعلام شـده اسـت. »لاری« معاون پژوهش و برنامه 
ریـزی نیـروی انسـانی اداره کل آمـوزش و پـرورش در 
این باره بـه خبرنگار ما گفـت: طبق بخشـنامه و قانون 
وزارتخانـه، جـذب نیـرو از طریـق آزمـون اسـتخدامی 
بـرای مرکـز اسـتان ممنـوع اسـت و نیروهـای مـورد 
نیـاز از طریـق انتقـال نیروها با شـرایط خـاص از دیگر 
مناطق به مرکز اسـتان انجام می شـود. او نیز سـهمیه 
آموزش و پرورش اسـتان از طریق ایـن آزمون را 179 
نفر اعـلام کرد. ثبـت نام هفتمیـن آزمون اسـتخدامی 
از سـوم تا دوازدهم مهر و زمـان برگـزاری آن 30 آبان 
اسـت. خراسـان جنوبی بر اسـاس آخرین سرشماری 
مرکز آمار ایران، بیش از 27 هـزار نیروی بیکار دارد.

خراسان جنوبی 13600 نیرو کمبود دارد

368 نفر؛ سهمیه استان در آزمون استخدامی

شکوفایی 82 کارگاه اقتصاد مقاومتی 

82  کارگاه اقتصاد مقاومتی با پرداخت 9 میلیارد و 800 میلیون ریال تسهیلات، 
همزمان با هفته دفاع مقدس در استان افتتاح شد. سردار »قاسمی« فرمانده سپاه 
انصارالرضا )ع( در آیین افتتاح همزمان این کارگاه ها در روستای علی آباد لوله بیرجند 
گفت: باید همه کارها و برنامه ها برای مقابله با جنگ اقتصادی دشمن باشد چرا که 
هدف دشمن از جنگ اقتصادی، ایجاد اختلال در رشد ملی و اشتغال کشور است. 
رئیس سازمان بسیج سازندگی هم گفت: این کارگاه  ها در زمینه صنایع دستی، 
حوله بافی، گلیم بافی، چرم دوزی، پرورش مرغ بومی و دام سبک و سنگین راه  اندازی 
شد. مهندس»مهدی هنری«، بازار فروش محصولات را از مشکلات تولیدکنندگان 
دانست و اضافه کرد: برای فروش تولیدات روستاییان، ظرفیت بنیاد تعاون بسیج را 
به  کار گرفته  ایم تا با برندسازی، بسته  بندی و ارائه در بازار، دغدغه فروش کمتر شود.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در بیرجند:

داد را در بن  بست قرار  تفکر خودباخته اقتصاد 
انصاری

 وادادگی برخی مسـئولان و تفکر غرب  زده و خودباخته اقتصاد کشـور را در بن  بست 
خودسـاخته قـرار داده اسـت. عضـو مجمـع تشـخیص مصلحـت نظـام دوشـنبه شـب 
گذشـته در اجتمـاع بـزرگ مردمـی »یـاد یـاران« کـه بـه مناسـبت هفتـه دفـاع مقـدس 
در بیرجنـد برگـزار شـد، بر ایـن نکتـه تاکیـد کرد کـه همیـن مـردم و جوانان کـه جنگ 
را اداره کردنـد می  تواننـد اقتصـاد را هـم بـه سـامان برسـانند بنابرایـن  تمنـا کـردن از 
دشـمن، خطـای نابخشـودنی  اسـت و مشـکلات بـا اعتمـاد بـه دشـمن رفـع نخواهـد 
شـد. دکتر »قالیبـاف« گفـت: ناکارآمدی موجود در کشـور فقـط مربوط به قـوه مجریه 
نیسـت، بلکه در دیگـر قوا نیـز این مشـکلات وجود دارد. وی روز گذشـته هـم در جمع 
مردم قاین در مسـجد جامع این شـهر، گفت: تاکید شـد که نباید اقتصاد دولتی باشد 
امـا بـه جـای سـپردن اقتصـاد بـه مـردم، در اختیـار خـواص قـرار گرفـت. عضـو مجمع 
تشـخیص مصلحـت نظـام در دیـدار بـا نماینـده ولـی فقیـه در خراسـان جنوبـی نیـز بـا 
بیـان ایـن کـه مـردم ایـن خطـه در دوران دفـاع مقـدس بـه دلیـل تدیـن، تقـوا، قناعـت 
و ... زبانـزد بودنـد، افـزود: دلیـل ایـن موضوع وجـود علمـای بـزرگ در منطقه اسـت.

مرغ در سراشیبی قیمت 

اکبری - وضعیت بازار مرغ فروشان استان در روزگذشته، حکایت از کاهش 
قیمت مرغ داشت به گونه ای که قیمت کشتار روز آن از 12 هزار و 600 تومان 
به 11 هزار و 880 تومان و 12 هزار و 120 تومان رسید. به گزارش خبرنگار 
ما، البته در برخی فروشگاه های عرضه مرغ گرم، خبری از کاهش این چنینی 
قیمت نبود و قیمت اعلامی از سوی فروشنده ای 12 هزار و 800 تومان اعلام 
شد. افزون بر این در چند فروشگاه دیگر قیمت های چندگانه ای برای مرغ 
منجمد اعلام شد و هر چند بر اساس اعلام فروشندگان قیمت مرغ منجمد طی 
دو هفته اخیر از 14 هزار به 13 هزار تومان کاهش یافته است اما برخی آن را با 
قیمت های 13 هزار و 300 و 13 هزار و 500 تومان هم به فروش می رسانند. 
فروشنده ای هم از آن جا که بار مرغ منجمدش رو به پایان بود آن را به نرخ هر کیلو 
10 هزار و 500 تومان عرضه می کرد.رئیس اتحادیه فراورده های پروتئینی 
بیرجند با تایید نزولی بودن قیمت مرغ، نرخ عمده را برای هر کیلو گرم گوشت 
مرغ 12 هزار و 160 تومان اعلام کرد و افزود: قیمت مرغ به نرخ عمده با خرده 
فروشی، هزار تومان تفاوت دارد. به گفته »زجاجی« در بازارروزها چون فروشگاه 
های عرضه مرغ، عمده فروشی است مرغ گرم کشتار روز را ارزان تر می فروشند و 

قیمت مرغ منجمد هم به نرخ آزاد محاسبه می شود و تفاوت دارد.


